
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van 31 oktober 2023, 

 

besluit: 

 

1. De kostprijsdekkende huurprijs per 1-1-2023 vast te stellen op 273.373 euro en de 

instandhoudingsbijdrage op 283.732 euro.  

2. Een aanvullend budget van 97.292 euro voor de hogere instandhoudingsbijdrage 

beschikbaar te stellen voor de periode 2023 tot en met 2025.  

3. Een incidenteel aanvullend budget beschikbaar te stellen van 139.996 euro voor 2023, 

van 64.217 euro voor 2024 en van 54.217 euro voor 2025. 

4. Een krediet van 100.000 euro beschikbaar te stellen voor het in 2024 vervangen van de 

niet meer functionerende zonnepanelen op het atrium van MFC De Burcht van Haeften. 

Hiertoe de jaarlijkse kapitaallasten van 10.300 euro op te nemen in de Perspectiefnota 

2025. 

5. De financiële gevolgen voor 2023 mee te nemen in de december-wijziging en voor de 

boekjaren 2024 en 2025 in de eerste Burap 2024. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 19 december 2023, nummer 2023-109, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


